高岡市中小企業事業資金あっせん融資申込書
　　年　　月　　日
高　岡　市　長　　あて
下記のとおり借入をしたいので、信用保証融資のあっせんをお願いします。
なお、融資あっせん申込にあたり、高岡市融資制度の円滑な運営のために必要な範囲で、私の情報を
高岡市、借入希望金融機関及び富山県信用保証協会との間で授受することについて、予め同意します。
また、融資及び信用保証の諾否にかかわらず、提出した申込書類の返却を求めません。

	申込融資制度
	□経営安定資金　　　□設備投資支援資金　　　□ものづくり支援資金

□新事業展開・第二創業支援資金　　　　　　　□市内進出支援資金
□災害対応資金　　　□事業承継支援資金

	申　込　人
	（フリガナ）
法人名又は商号

	（フリガナ）
代表者又は氏名

	（フリガナ）
本店所在地又は住所
	〒　　　　　　　　℡（　　　　　）　　 －

	（フリガナ）
営業所又は工場等
	〒　　　　　　　　℡（　　　　　）　 　－

	法人設立年月日
	  　年 　　月　　日
	本人生年月日
	 　 年 　　月　　日

	業　　種
	主たる業種　　　　　　　　　　従たる業種

	申込内容
	金　　額

	円
	借入希望
金融機関名
	銀行
本店・支店

	期　　間
	か月
	借入希望日
	年　　月　　日

	資金使途
	１．運転 　　２．設備　　　３．運転・設備

	連帯保証人
	【住所】
【氏名】
【生年月日】　　　   年    月　  日
【申込人との関係】
	【住所】
【氏名】
【生年月日】　　　   年　  月 　日
【申込人との関係】

	金融機関
	担当者名：
	TEL：
	FAX：

高岡市受付日：　　　　年 　　月 　　日

※市で記載します。
	納税状況
	住民税
	（　　　　年）　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	固定資産税
	（　　　　年）　　　　　　　　　　　　　　　　　円

(2023.6)